
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.991.097/0001-58CNPJ: (49) 3258-0000

88585-000 - Cerro Negro

Telefone:
Av. Orides Delfes Furtado, 739 - CentroEndereço:

Nr.:   34/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

40/2024

01/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
34/2024 - DL
40/2024

Registro de preços para prestação de serviços de borracharia

Participante: ALCIONE MARTINS MOREIRA 03682538992

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Conserto de Pneus - Veículos leves e assemelhados, até 2 tip top.

Medidas principais: ¢ 175/65R14 ¢ 175/70R13 ¢ 175/70R14 ¢
185/60R14 ¢ 185/65R15 ¢ 195/70R15 ¢ 205/60R15 ¢ 225/50R17

100,000 SERV 45,00 4.500,00

2 Conserto Pneus - Vans e assemelhados, até 2 tip top. Medidas
principais: ¢ 205/70R15 ¢ 225/65R16 205/75R15

40,000 SERV 60,00 2.400,00

3 Conserto Pneus - Micro ônibus e assemelhados, até 2 tip top.
Medidas principais: ¢ 215/75R16 ¢ 215/75R17.5 ¢ 7.50-16 ¢ 10-16.5

100,000 SERV 40,00 4.000,00

4 Conserto Pneus - Caminhões, ônibus e assemelhados, até 2 tip top.
Medidas principais: ¢ 10.00/20 ¢ 10.00 R20 ¢ 275/80 R22.5

100,000 SERV 80,00 8.000,00

5 Conserto Pneus - Máquinas pesadas: Retro, Carregadeira,
Motoniveladora, Trator, Rolo e assemelhados, até 2 tip top. ¢
23.1/26 ¢ 14.00/24 ¢ 14.00R24 ¢ 19.5L24 ¢ 14/17.5 ¢ 12/16.5 ¢
18.4/30 ¢ 12.4/24 ¢ 18.4/34 ¢ 14.9/24 ¢ 12.5L80-18

100,000 SERV 250,00 25.000,00

6 Montagem de Pneus novos ou recapados: Montagem de Pneus
novos ou recapados: ¢ 215/75R16 ¢ 215/75R17.5 ¢ 7.50-16

40,000 SERV 40,00 1.600,00

7 Montagem de Pneus novos ou recapados: ¢ 10.00/20 ¢ 10.00 R20 ¢
275/80 R22.5 ¢ 14/17.5 ¢ 12/16.5 ¢ 12.4/24

40,000 SERV 50,00 2.000,00

8 Montagem de Pneus novos ou recapados: ¢ 23.1/26 ¢ 14.00/24 ¢
14.00R24 ¢ 19.5L24 ¢ 18.4/30 ¢ 18.4/34 ¢ 14.9/24 12.5L80-18

40,000 SERV 250,00 10.000,00

Total do Participante: 57.500,00

Total Geral: 57.500,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

08/03/2024Cerro Negro,


		2024-03-08T10:37:17-0300
	ADEMILSON CONRADO:02571646931




